様式５号

年  月  日

忍野村長 様

              申請者 住 所

                  氏 名

                  電 話 番 号

                  児童生徒との関係

忍野村フリースクール利用料助成事業補助金交付

実績報告書及び請求書

忍野村フリースクール利用料助成事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下

記のとおり申請いたします。

１ フリースクールを利用する児童または生徒

ふりがな

児童生徒氏名

学校名 学年 学級         学校 第   学年   組

２ 利用するフリースクール

施設名称

施設所在地

本年度利用予定期間    年  月  日～   年  月  日

３ 実績報告及び額の請求

利 用 年 月 支払った利用料の額

年     月             円

年     月             円

年     月             円

年     月             円

合    計             円

４ 添付書類

（１）様式第３号 出席状況等報告書（対象区分のもの）

（２）領収書等、対象区分の補助対象経費の額を確認することができる書類の写し

（３）その他村長が必要と認める書類

※対象区分については「忍野村フリースクール利用料助成事業補助金交付要綱」を参照。